promulgaverunt,  denique ad eorum indelebilem confujionem ,  infamias hujusn.odi,
« i  continentias libelli famojiprœfati affererent ,  *rv/ crederent,  opinarentur fuilje ,  & 

veras i Dicimus ,  fatemur ,  diti os Fratres (3 eorum Ordinem ,  « preediWs •> S? alus 
quibuscunque infamiis,  fuijfe ,  ?S effe innocentes ̂  & immunés ,* Quandoquidem ab initio y 
à quo iidem ingrejfi ad ijlud Claufirum Nofiri Oppidi profati,  «0« mihus grati,  &  
cepti,  quàm necejfarii,  Û? utiles fuerunt,  /wwi deprœfenti} w  ¿w/w nulli s ejl apitd 
Nos-, ncc dives y nec pauper,  qui fpirituale folatium ,  É5- animée levamen non jujcipiat. 
Nihilominus Ji ipfi,  tW  aliqui ex Nojlris oppidanis eosdem Fratres ,  ¿zw/ Ordintm ipjo+ 
rum ,  preetextu didar um infamiarum, quovis modo verbis ,  w /  fadis ojj ndifjemus ,  ipjos 
cum ducentis hominibus y Nobilibus videlicet,  £? Ignobilibus publice reconciliavimus ,  «£ 
eisdem nojlras culpas diximus ,  ö? recognovimus,  ac cum ipfis Nos hincinde pacificos fe~ 
cimus, Preetereà pari confenfu fiatuimus,  quôd j i  quis ex eisdem Nojlris Oppidanis ,  
deinceps prœfumpfèrit aliquas chartulas infamat ori as,  in infamiam diblorum Fratrum ,  ,, 
vel eorum Ordinem conficere y ac illas in Eccie(iis eorum , vel alibi ponere ,  aut aliter eos ' 
infamare,  vel eis preedidas infamias f  alfas objicere, talis legitime convidus fecundum 
quod inter nos y ac Reverendum P. Minifirum eorundem Fratrum,  extitit ordinatum y 
punietur ,  proùt jam nonnulliprovidè per Nos funt puniti ,  quorum corredio ,  & alios cau
tiores effecit-y ne de cœtero ,  tales vel Jimiles infamia falja y & fubdolee eisdem Fratribus 
vel Ordini ipjorum,  aw i aliis falso adferibantur. In quorum omnium fidem ,  Ű? tejhmo-  
nium pnemijforum ■y prafentes nojlras Litteras exinde jieri ,  Sigillique Nofiri Cppidi jam 
didi y fecimus imprejfione communiri ; quas pofi earum leduram ,  petimus exhibenti rejti- 
tui. Datum in Nofiro Oppido fepe dido Dominicd Primd pofi fejlum Epiphania Do• 
mini Anno ejusdem

, (L.S.) 
S. IV.

*Dif Rebus Memorabilibus hujus Conventus.
N.5,‘T)Erfuafum mihi certè habeo, in famoíiffimo hocce, ac íimul yetuftiíTimoRatí0) cur

*  Provincia hujus Conventu, Res memoriâ dignas, proindéqne pofteri- pauca hic 

tati merito transmittendas, tam multas à fui prima ere&ione accidiiTe, ut earum j:efeniPof* 
connotationi, plurima neceffaria forent pagina; cum tamen ego Archivum Con-int* 
ventûs iftiusinfpicere non valuerim, nec plura prater fuprà adducta mecum com
municata fint, exiguum quid memoria dignum, jam praatta&is fuperaddere pof-
fum-5.